
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2017 г.р. (4+1) / Золотая Группа

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДЮФА ПФК ЦСКА Новая Рига 2017   Спартак Петрово-дальнее 2017

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анисимов Алекс
Бройтман Саломон
Макаш Арон
Налбандян Алекс
Налбандян Марк
Прасс Женя
Сиенко Александр
Тарло Артемий
Тащин Александр

1 Шайхи Эмир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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